

Հավելված N 1
 ՀՀ կառավարության 2017 թվականի
 ապրիլի 13-ի N390-Ն ուրույն

Հաստատում եմ
 տնօրեն



/Չ. Խղաթյան/

ԿՏ

17 հունվարի 2024թ.

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացող գնումների դեպք
 Պատվիրատու ՀՀ Կոտայքի մարզ գ. Քարաշամբի միջնակարգ դպրոց,, ՊՈԱԿ-ի
 Ծրագիրը Միջնակարգ ընդհանուր կրթություն
 Անվանումը «Քարաշամբի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի 2023թ գնումների փոփոխված պլան
 Բաժինը 09
 Խումբ 01
 Դաս 02
 Ծրագիր 01

Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ GPV դասակարգման	Գնման առարկան	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդ. ծախսեր (հազար դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրասենյակային պարագաներ						
30197631	թուղթ A 4	ՄԱ	տուփ	2500	20	50
30199510	թուղթ A1 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	150	10	1.5
30199420	նշաթուղթ	ՄԱ	տուփ	300	10	3
30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	150	50	7.5
30199234	նամակի ծրար, A3 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	200	50	10
39292510	քանոն	ՄԱ	հատ	400	8	3.2
30192137	մատիտ	ՄԱ	հատ	150	36	5.4
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	50	5
30197320	կարիչի միջուկ	ՄԱ	տուփ	100	30	3
30192720	զտանշիչ	ՄԱ	հատ	150	50	7.5
30192720	շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	10	2.5
30197121	կոճգամ	ՄԱ	տուփ	100	10	1
39263420	ամրակ մետաղյա (մեծ)	ՄԱ	տուփ	350	8	2.8
39263420	ամրակ մետաղյա (փոքր)	ՄԱ	տուփ	200	8	1.6
30192710	սոսինձ թղթի	ՄԱ	հատ	150	8	1.2
30197231	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	12	300	3.6
39292120	գրատախտակի մաքրիչներ	ՄԱ	հատ	20	450	9

30197232	թղթապանակ /կազմով 20ֆայլ/	ՄԱ	հատ	350	4	1.4
30197232	թղթապանակ /կնոպկով/	ՄԱ	հատ	150	50	7.5
30197232	արագակար	ՄԱ	հատ	80	20	1.6
37451820	մրցանակային գավաթ	ՄԱ	հատ	4500	2	9
22810000	աշակերտների անձ. գործ	ՄԱ	հատ	150	50	7.5
22810000	դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	5	9
22810000	մատյան	ՄԱ	հատ	1800	5	9
22810001	մատյան	ՄԱ	հատ	600	1	0.6
22810000	լավաշ	ՄԱ	հատ	100	6	0.6
22810000	ուղեցույց	ՄԱ	հատ	500	8	4
22810000	պայմանագիր տնօրենի և ծնողի միջև	ՄԱ	հատ	150	30	4.5
22810001	պայմանագիր ուսուցչի	ՄԱ	հատ	100	30	3
22810000	անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	30	9
37481200	ցուցատախտակ	ՄԱ	հատ	100	10	1
22810000	ստորագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1100	10	11
22810000	մատյան/ հրամանագիրք/	ՄԱ	հատ	1800	2	3.6
22810000	մատյան/ ներքին ակտերի/	ՄԱ	հատ	1000	8	8
22810000	մատյան / ուս հաստ. խորհրդի/	ՄԱ	հատ	2000	1	2
22810000	մատյան / մեթոդ միավ արձանագրության/	ՄԱ	հատ	2000	1	2
22311600	շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	200	10	2
30197236	պատվոգիր	ՄԱ	հատ	200	10	2
22111100	ուսուցողական գրքեր	ՄԱ	հատ	1500	2	3
39263200	ակտեր	ՄԱ	հատ	50	20	1
22821500	ամփոփաթերթ	ՄԱ	հատ	100	20	2
22810000	տարեկան պլանի ծրագիր	ՄԱ	հատ	800	20	16
30192114	թանաք	ՄԱ	հատ	150	2	0.3
22451220	հավաստագիր	ՄԱ	հատ	100	30	3
22451250	վկայական	ՄԱ	հատ	100	30	3
22820000	անձնագրերի ձևանմուշ	ՄԱ	հատ	100	30	3
22811130	տետրեր /48թերթ/	ՄԱ	հատ	200	100	20
22811130	տետրեր /40թերթ/	ՄԱ	հատ	100	100	10
22811130	տետրեր /12թերթ/	ՄԱ	հատ	30	100	3
30232480	կրիչներ	ՄԱ	հատ	2800	2	5.6
30232480	կրիչներ	ՄԱ	հատ	3200	2	6.4
37821150	կավիճներ	ՄԱ	կգ	1500	12	18
37821150	կավիճներ	ՄԱ	հատ	200	100	20
Ընդամենը						330.8

31531210	Էլեկտրական լամպ 150 W	ՄԱ	հաստ	200	20	4.00
31531210	Էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հաստ	150	20	3.00
31500000	լուսավորման սարքեր և էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հաստ	4000	20	80.00
31442110	մարտկոց	ՄԱ	հաստ	100	10	1.00
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հաստ	1800	2	3.60
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հաստ	4500	1	4.50
44521170	կողպեքներ	ՄԱ	հաստ	1300	5	6.50
44521200	կողպեքի միջուկ	ՄԱ	հաստ	800	5	4.00
31684400	վարդակ	ՄԱ	հաստ	1000	8	8.00
31684400	վարդակ	ՄԱ	հաստ	500	8	4.00
31211221	անջատիչներ	ՄԱ	հաստ	700	8	5.60
31211222	անջատիչ պատի	ՄԱ	հաստ	600	8	4.80
31686000	խրոց սովորական	ՄԱ	հաստ	1000	8	8.00
19641001	պոլիէթիլենային տոպրակ	ՄԱ	հաստ	500	20	10.00
39513201	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	տուփ	450	10	4.50
18421130	ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	500	10	5.00
18421131	ձեռնոցներ	ՄԱ	հաստ	350	10	3.50
18421140	մեզանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	ՄԱ	տուփ	1500	2	3.00
34921440	աղբամաններ /փակովի/	ՄԱ	հաստ	1200	2	2.40
39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասսե, փայտյա	ՄԱ	հաստ	1500	2	3.00
39835000	մաքրելու ձող, պլաստմասսե, փայտյա	ՄԱ	հաստ	1500	4	6.00
39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասսե, դուլյով	ՄԱ	հաստ	6000	1	6.00
39839201	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար	ՄԱ	հաստ	350	3	1.05
39221480	գուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հաստ	1700	2	3.40
39836000	ավել	ՄԱ	հաստ	1400	10	14.00
33761003	գուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հաստ	150	150	22.50
33761004	գուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	տուփ	2400	4	9.60
39831283	լվացման լաթ	ՄԱ	հաստ	450	10	4.50
39831284	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հաստ	500	10	5.00
39514200	խոհանոցի սրբիչներ	ՄԱ	հաստ	800	5	4.00
39514500	երեսի սրբիչներ	ՄԱ	հաստ	800	2	1.60
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	հաստ	500	5	2.50

39831245	օճառ ձեռքի	ՄԱ	հաստ	1550	5	7.75
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հաստ	550	10	5.50
39831276	գուգարանի մաքրման սպարազաններ	ՄԱ	հաստ	800	10	8.00
39831247	ախտահնող հեղուկ սանհանգույցի համար	ՄԱ	հաստ	2600	10	26.00
39831241	օճառ ձեռքի	ՄԱ	տուփ	300	20	6.00
44423220	ծավվող աստիճաններ /1,80մ/	ՄԱ	հաստ	23000	1	23.00
32400000	ցանցեր	ՄԱ	հաստ	3500	1	3.50
39298300	ծաղկամաններ /մեծ/	ՄԱ	հաստ	4500	10	45.00
39221312	կաթսա մետաղական /3լ/	ՄԱ	հաստ	3500	1	3.50
39221170	սննդի տարաներ	ՄԱ	հաստ	1600	5	8.00
44119000	տախտակ փայտյա	ՄԱ	հաստ	1200	2	2.40
39220000	փլավքամիչ	ՄԱ	հաստ	1500	1	1.50
39300000	զանազան սարքեր	ՄԱ	հաստ	1200	1	1.20
39224331	դույլ պլաստմասե+ձող	ՄԱ	հաստ	7000	3	21.00
39224333	դույլ մետաղական	ՄԱ	հաստ	1500	2	3.00
37461180	սեղանի թենիսի ձեռնաթիակներ	ՄԱ	տուփ	5000	1	5.00
37451290	ֆուտբոլի գնդակներ	ՄԱ	հաստ	9000	4	36.00
37451410	բասկետբոլի գնդակներ	ՄԱ	հաստ	8000	4	32.00
37461170	սեղանի թենիսի գնդակներ	ՄԱ	տուփ	3000	4	12.00
37461171	դաշտի թենիսի գնդակներ	ՄԱ	հաստ	750	4	3.00
37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	ՄԱ	հաստ	9000	4	36.00
37421170	մարմնամարզական օղակներ /փոքր/	ՄԱ	հաստ	550	2	1.10
37421171	մարմնամարզական օղակներ/մեծ/	ՄԱ	հաստ	650	2	1.30
37431210	ցատկապարան /փոքր/	ՄԱ	հաստ	850	4	3.40
37431211	ցատկապարան /մեծ/	ՄԱ	հաստ	850	4	3.40
37421300	մարմնամարզական ներքնակներ	ՄԱ	հաստ	50000	4	200.00
18521400	վայրկյանաչափ	ՄԱ	հաստ	2500	1	2.50
35821400	դրոշ	ՄԱ	հաստ	3000	5	15.00
37461330	մանրագնդակներ ուսումնական հրազանի	ՄԱ	հաստ	4000	2	8.00
30195931	գրատախտակ մարկերով գրելու համար, կախովի	ՄԱ	հաստ	32000	15	480.00
38411200	ջերմաչափեր	ՄԱ	հաստ	500	4	2.00
33121180	արյան ճնշման չափման սարք (տոնոմետր)	ՄԱ	հաստ	10000	1	10.00
44611200	գազի բալոններ	ՄԱ	հաստ	8500	1	8.50
18521100	ժամացույցներ	ՄԱ	հաստ	1700	2	3.40
Ընդամենը						1284.00

33621641	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ/ հականեխիչ գել ձեռքերի	ՄԱ	հատ	15000	1	15.00
39331100	ախտահանման սարք (փչովի)	ՄԱ	հատ	410	6	2.46
38411200	ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	290	4	1.16
33621641	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ	ՄԱ	հատ	10000	3	30.00
33141129	դիմակ	ՄԱ	տուփ	1500	6	9.00
Ընդամենը						57.62

Շինանյութեր շին պարագաներ

44411110	լվացարանի ծորակ 1տեղ	ՄԱ	հատ	1500	2	3.00
44191700	լվացարանի սիֆոն	ՄԱ	հատ	1200	2	2.40
44191700	սիֆոնի գլխիկ	ՄԱ	հատ	750	2	1.50
44221141	դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	1300	2	2.60
30237113	կցորդներ	ՄԱ	հատ	400	4	1.60
42131490	սիֆոն-գոֆոն 800մմ	ՄԱ	հատ	900	4	3.60
30237113	ծղնի	ՄԱ	հատ	700	10	7.00
44511110	բահեր /նեղ/	ՄԱ	հատ	1500	2	3.00
44511110	բահեր	ՄԱ	հատ	2500	2	5.00
44511110	բահեր	ՄԱ	հատ	1200	1	1.20
44511110	բահեր /ձյուն մաքրող/	ՄԱ	հատ	5000	1	5.00
44511110	բահի պոչ	ՄԱ	հատ	1200	2	2.40
44511170	փոցիներ	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
31611203	էլեկտրական լար 2*2,5	ՄԱ	մետր	330	350	115.50
31611202	էլեկտրական լար 2*1,5	ՄԱ	մետր	190	50	9.50
44163170	ռետինե խողովակ /50 մետր/	ՄԱ	մետր	650	70	45.50
31530000	լույսի լամպի վարդակից	ՄԱ	հատ	300	7	2.10
44111446	մեկուսիչ /ձայնա-ջերմա/	ՄԱ	հատ	100	30	3.00
42121150	պոմպեր	ՄԱ	մետր	50000	1	50.00
44221111	մետաղապլաստե պատուհանի ծխնի /պետլի/	ՄԱ	հատ	1800	10	18.00
Ընդամենը						283.90

Ծառայություններ

30192113	քարթրիջների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	2500	12	30.00
50311120	թմբուկի փոխում	ՄԱ	հատ	2000	8	16.00
79132100	Էլ. ստորագրության ծառայություն	ՄԱ	հատ	3000	3	9.00
90911200	աղբամանների մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	2500	12	30.00
92410000	<<Կոտայք լրատու>> թերթի	ԼԿԱ	լ	5000	4	20.00

92410000	„Կրթություն,, թերթի բաժ. վճար	ՄԱ	հաստ	11000	2	22.00
92420000	հայտարարությունների տպում	ՄԱ	հաստ	6000	6	36.00
80510000	մասնագետների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	24000	5	120.00
50310000	գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հաստ	25000	2	50.00
50720000	կենտրոնական ջեռուցման կաթսաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	հաստ	50000	1	50.00
55321200	խոհարարական ծառայություններ	ՄԱ	աշխ	52000	9	468.00
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հաստ	20000	2	40.00
76130000	գազասպ. համակարգի տեխ. սպասարկում	ՄԱ	դրամ	21220	4	84.88
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	95000	1	95.00
75251100	ջեռ. սարք. տեխ. անվտանգ.	ՄԱ	դրամ	30000	1	30.00
64211000	հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ	78000	1	78.00
79140000	իրավական խորհրդատվական և տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	9000	12	108.00
65100000	ջրմուղկոյուղու ծառ. ծախս	ՄԱ	մ ³	50000	1	50.00
65300000	էլեկտր. ծախս մատ. վճար	ՄԱ	կՎտ*ժ	280000	1	280.00
65200000	ջեռուցման ծախս. գազ	ՄԱ	խմ	1500000	1	1500.00

Ընդհանուր					5073.20
-----------	--	--	--	--	---------

2024 թվականի սննդամթերքի գնումների պլան

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ GPV դասակարգ	Գնման առարկան	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ըստ ծախսեր (հազար դրամ)
15811100	հաց	ՄԱ	կգ	360	175	63.000
15614200	բրինձ	ՄԱ	կգ	700	30	21.000
15851100	մակարոնեղեն	ՄԱ	կգ	400	24	9.600
15616000	հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	600	12	7.200
15421100	բուսական յուղ/ձեթ	ՄԱ	լ	850	20	17.000
15331154	ոլոռ	ՄԱ	կգ	400	12	4.800
15331153	ոսպ	ՄԱ	կգ	850	12	10.200
15331151	լոբի, հատիկավոր	ՄԱ	կգ	1100	12	13.200
15541200	պանիր	ՄԱ	կգ	2180	21	45.780
15551600	մածուն	ՄԱ	կգ	400	7	2.800
15112150	հավի միս	ՄԱ	կգ	1900	24	45.600
15311100	կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	60	15.000
15333100	տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1000	3	3.000
03221410	կաղամբ	ՄԱ	կգ	300	60	18.000
03221110	գազար	ՄԱ	կգ	300	19	5.700
03221100	բազուկ	ՄԱ	կգ	300	12	3.600
03222128	խնձոր	ՄԱ	կգ	220	125	27.500
15872400	աղ կերակրի	ՄԱ	կգ	210	4	0.840
03142510	ձու	ՄԱ	հատ	75	480	36.000
Ընդամենը						349.820

Կազմեց /  / Մ. Հարությունյանը/